Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 25 de outubro de 2024 - Ano 06 - Edição nº 1.040 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

PORTARIA

PORTARIA Nº 8689 DE 25/10/2024
Revoga a Portaria nº 8669/24.
João Filipe Muniz Basilli, Prefeito da Estância Climática de Caconde,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 8669, de 07/10/24, que dispõe
sobre relotação de servidor.
Art. 2º Fica a Diretoria de Administração autorizada a tomar as
providências que o caso requer.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se e dê se ciência aos interessados.
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 25 de outubro de
2024. João Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal
********************************************************

		2024-10-25T16:34:37-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152